

Protokół Nr 2/2019
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji
18 września 2019 r.

Posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji odbyło się w Starostwie Powiatowym w Sejnach przy ul. Piłsudskiego 34. Rozpoczęło się o godz. 15¹⁰ a zakończyło o 15³⁵. Otwarcia posiedzenia dokonała Przewodnicząca Komisji – Pani Anna Siebert.

W posiedzeniu uczestniczyli również:

- Pan Marek Ślusarz – Sekretarz Powiatu Sejneńskiego,

Obrady prawomocne - lista obecności stanowi **zał. nr 1**.

Proponowany porządek posiedzenia:

1. Przyjęcie Protokołu Nr 1/2019 z dnia 12 lutego 2019 r.
2. Rozpatrzenie petycji z dnia 29 lipca 2019 r. złożonej przez osobę fizyczną, uzupełnionej pismem z dnia 20 sierpnia 2019 r., w sprawie wprowadzenia w życie „Polityki Zarządzania Konfliktem Interesów”.
3. Sprawy różne.

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 1. Przyjęcie Protokołu Nr 1/2019 z dnia 12 lutego 2019 r.

Pani Anna Siebert – Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie Protokół Nr 1/2019 z dnia 12 lutego 2019 r.

W głosowaniu udział brało 3 Członków Komisji: 3 głosy „za”, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.

Protokół Nr 1/2019 z dnia 12 lutego 2019 r. został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 2. Rozpatrzenie petycji z dnia 29 lipca 2019 r. złożonej przez osobę fizyczną, uzupełnionej pismem z dnia 20 sierpnia 2019 r., w sprawie wprowadzenia w życie „Polityki Zarządzania Konfliktem Interesów” /petycja – zał. nr 2/.

Pan Marek Ślusarz – Sekretarz Powiatu poinformował, że podstawowymi aktami prawnymi regulującymi prawa i obowiązki radnego powiatu oraz członka zarządu są ustawa o samorządzie powiatowym oraz ustawa o ograniczeniu prowadzenia działalności gospodarczej przez osoby pełniące funkcje publiczne. Żaden powszechnie obowiązujący akt prawny rangi ustawowej nie reguluje kwestii polityki zarządzania konfliktem interesów, obowiązku wskazania osoby odpowiedzialnej za jej egzekwowanie, wprowadzenia mechanizmów kontroli jej naruszeń oraz ustanowienia konsekwencji za jej nieprzestrzeganie.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, w głosowaniu jawnym (3 głosy „za”, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było) uznała, że nie ma podstaw prawnych do wprowadzenia „Polityki Zarządzania Konfliktem Interesów” , w związku z tym nie uwzględnia się wniosków zawartych w petycji.

Projekt uchwały – zał. nr 3.

Projekt uchwały został przekazany Przewodniczącemu Rady Powiatu celem przedłożenia pod obrady Sesji Rady Powiatu.

Ad. 3. Sprawy różne.

W tym punkcie głosu nie zabierano.

Na tym zakończono protokół.

Sporządziła:

Katarzyna Mikłaszewicz

Przewodniczyła:

Anna Siebert